TFUSG, 24’ünde (%9,9) BT, 122’sinde (%50,2) MRG, sekizinde (%3,3) TFUSG ve BT, 

28’inde (%11,5) TFUSG ve MRG, 43’ünde (%17,7) BT ve MRG , 17’sinde (%7) her üç 

tetkik de yapılmış (Tablo XVIII). Transfontanel ultrasonografi istenen 54 hastadan 17’si 

(%31,5), BT istenen 92 hastanın 77’si (%83,7), MRG istenen 210 hastanın 178’i 

(%84,7) anormal olarak yorumlanmış. Yüz yetmiş sekiz anormal MRG bulgusundan 

114’ü (%64) hastanın tanısının konmasını sağlamış.  

Tablo XVIII. Hastalardan istenen TFUSG, BT, MRG oranları 

Görüntüleme yöntemi Hasta sayısı % 

TFUSG 1 0,41 

BT 24 9,9 

MR 122 50,2 

TFUSG + BT 8 3,3